



انتقاد تفاهنامه سه جانبه علمی، پژوهشی، فرهنگی و صنعتی با مشارکت آموزش فنی و حرفه ای استان فارس

تفاهنامه همکاری سه جانبه ای بین مدیران اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس، اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان و پردیس شرکت های دانش بنیان فارس منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای فارس در راستای اجرای قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور که دولت را به منظور نیل به رشد اقتصادی بر پایه عدالت به اعمال سیاست های اشتغالزایی، مهارت افزایی و ارتقای دانش حرفه ای و اهتمام در راستای ایجاد اشتغال پایدار مبتنی بر سند ملی مکلف کرده است، هدف از انعقاد این تفاهنامه تقویت، توسعه و بهره گیری از ظرفیت های موجود سه مجموعه در جهت ایجاد زمینه مناسب تحقق اقتصاد دانش بنیان و مهارت های پایه و بهبود وضعیت اشتغال و کارآفرینی با استفاده از منابع در اختیار ظرفین از جمله نیروی انسانی توانمند، امکانات

ارتقای کیفیت زندگی در حوزه سلامت و مدیریت شهری نیازمند برنامه ریزی خاصی است

شهردار شیراز در جمع پزشکان شرکت کننده در مجمع آموزش بین المللی راینولوژی و جراحی پلاستیک صورت خاورمیانه گفت: ارتقای کیفیت زندگی در حوزه سلامت و مدیریت شهری نیازمند برنامه ریزی خاصی است و شهرداری شیراز در دوره جدید به دنبال ارتقای کیفیت زندگی به ویژه در حوزه حمل و نقل و منظر شهری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور رویکرد مجموعه مدیریت شهری را رویکردی انسان محور عنوان کرد و افزود: طبق این دیدگاه معتقدیم که به هر میزان بزرگراه و بل ساخته شود؛ اما برای حضور انسان در شهر برنامه ریزی نشود، کیفیت زندگی شهروندان افزایش نمی یابد. وی ضمن انتقاد از دیدگاه بتن محور مدیریت شهری در دوره های پیشین در کلان شهرهای ایران همچون تهران، معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: صنعت ساختمان امروز در کشور صنعتی است که می تواند چرخ اقتصاد کشور را به گردش درآورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مازیار حسینی معاون امور مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در دویست و سی و نهمین جلسه شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان که در محل هتل هما شیراز برگزار شد گفت: من در زمان حضور خود تا امروز چهار موضوع اساسی را که مربوط به سازمان نظام مهندسی ساختمان بوده

شهردار شیراز: معاون وزیر راه و شهرسازی: صنعت ساختمان می تواند چرخ اقتصاد کشور را به گردش درآورد

سعدی و سایر فضاهای فرهنگی نیز به درستی استفاده نکرده ایم. ازاین رو در این دوره از مدیریت شهری تلاش داریم با نگاهی که به حوزه فرهنگی داریم، حس آرامش در شهر ایجاد شود. اسکندرپور اضافه کرد: در کتاب «آسمان شیراز» به این نکته اشاره شده که در گذشته مردم شیراز به جای توسعه به دنبال تعالی بودند، ازاین رو در معماری شیراز نیز تعالی مقدم بر توسعه بوده و به همین دلیل شاهد ساخت بناهای زیبا، هنرمندانه و انسان محور مطابق با روح لطیف شیراز هستیم. ما در دوره جدید نیز چنین رویکردی به شهر داریم. وی با تأکید بر اینکه بهترین مکان برای شناخت شیراز بافت تاریخی فرهنگی این کلان شهر است، گفت: بافت تاریخی امروز با تغییر دیدگاه به زنده ترین بافت از نظر اقتصادی تبدیل شده و محورهای گردشگری مختلفی در آن در حال شکل گیری هستند.



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: اقدامات لازم برای اتصال تمام مناطق مشمول به شبکه گازرسانی در حال انجام است

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: با تأمین منابع مالی پروژه ها و تسویه حساب با پیمانکاران، اقدامات لازم برای اتصال تمام مناطق مشمول به شبکه گازرسانی در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، غلام عباس حسینی در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: علی رغم همه تحریم ها و مسائل و مشکلات مرتبط باقیمت ارز، توسعه شبکه های گازرسانی در سطح استان فارس متوقف نشده. وی ادامه داد: در سال جدید نیز توسعه و بهبود نظام مدیریت عملکرد جامع نیروها، طرح ریزی و استقرار بودجه ریزی استراتژیک، طرح ریزی و استقرار نظام مدیریت تکنولوژی، توسعه امداد مکانیزه به شهرستان های استان فارس و توسعه و استقرار سامانه GIS ازجمله برنامه های مهم شرکت گاز استان فارس در سال پیش رو خواهد بود. وی افزود: استان فارس دارای ۱۰۹ شهر است که تاکنون ۹۷ شهر از این تعداد به شبکه گاز طبیعی متصل شده اند و ۱۲ شهر باقی مانده که هم اکنون عملیات اجرایی برای گازرسانی به ۱۰ شهر در دست انجام است و ۲ شهر دیگر نیز در دست طراحی قرار دارد. به گفته حسینی، ضریب بهره مندی خانوارهای شهری در استان ۹۸.۳ درصد است که با احتساب شهرهای در دست اجرا و پیوستن آنها به شبکه گاز طبیعی درصد بهره مندی به ۹۹.۴ خواهد رسید. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس ادامه داد: در بخش روستایی نیز در استان فارس ۲۳۸۳ روستا مشمول گازرسانی هستند و از این تعداد ۱۷۶۹ روستا گازدار شده اند و ۴۸۸ روستا در دست اجرا و انتخاب پیمانکار داریم.

کازرون

جمهوری اسلامی ایران به وی اهدا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس در بخشی از متن این لوح آمده است: برقراری نظم و امنیت و تحقق اهداف نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر پایه تلاش ها و خدمات صادقانه و مخلصانه فرماندهان و مدیران ولایت مداری است که بدون هیچ گونه چشم داشتی خود را وقف اعتلای اهداف متعالی نظام اسلامی نموده و از هیچ تلاش در تعهدی در این راستا دریغ نمی ورزند. در بخش دیگری از این پیام آمده است: به لطف خداوند منان، ناجا در سال ۱۳۹۷ که سال پرتلاشی داشته و با موفقیت عمل نموده، بر اساس ارزیابی های به عمل آمده از وضعیت عملکرد یکان های ناجا، جناب عالی که با عزم و اراده و تعهد و پشتکار در جهت اقتدار ناجا و بالندگی ایران اسلامی، همت گمارده اید به عنوان یکی از مدیران برتر ناجا برگزیده شده اید. سرتیپ پاسدار حسین اشتری در متن لوح خود خطاب به سرهنگ محمد عبادی نژاد آورده است: به پاس این موفقیت و مجاهدت خستگی ناپذیر، مراتب تقدیر و تشکر خود را به شما و همکاران محترم زیرمجموعه اعلام می دارم. وی افزود: است: لذا امیدوارم در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و رهبری حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی)، همواره در پاسداری از خون شهدا و پیشرفت اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید. لازم به ذکر است به پاس انتخاب سرهنگ محمد عبادی نژاد به عنوان یکی از مدیران برتر ناجا در سال ۱۳۹۷، وی مفتخر به دیدار با فرماندهی معظم کل قوا شد.

شهردار کازرون در مراسم بزرگداشت روز جهانی کارگر: هیچ گونه تعدیل نیرو نداشتیم

در این مراسم شهردار کازرون با تأسی از رفتار پیامبر عظیم الشان ضمن بوسیدن دست یکی از کارگران حاضر در سالن به نمایندگی از قشر زحمت کش کارگران مجموعه شهرداری خاطر نشان کرد: شهرداری با تلاش شما عزیزان توانسته رضایت شهروندان را فراهم نماید کما اینکه زحمات و تلاش شبانه روزی شما بزرگواران در ایام نوروز و بارندگی باعث شد که در آزمون ستاد تسهیلات نوروزی، استقبال خوب از مسافران نوروزی و مدیریت بحران شهر کازرون سربلند بیرون بیاییم. وی در بخشی دیگر از سخنان خود به اهمیت و جایگاه کارگر از نظر مقام معظم رهبری پرداخت و گفت: براساس بیانات ایشان، کارگر ستون فقرات اقتصاد و تولید است یعنی اگر اقتصاد را به بدن تشبیه کنیم، اصلی ترین رکن یک بدن ستون فقرات است. باقری ادامه داد: کارگران دارای نقشی پررنگ و فعال و ضلع فراموش نشدنی چرخه تولید و اقتصاد و اضلاع دیگر آن کارفرمایان و دولت هستند که کارفرمایان با توجه به شرایط اقتصادی همراه کارگران بوده اند و ان شاء الله با همکاری هر سه گروه شاهد پیشرفت کشور و بهبود اقتصاد و وضعیت معیشتی کارگران عزیز باشیم. به گفته شهردار کازرون، اگر خدای ناکرده هر کدام از این سه ضلع اهداف و رسالت سازمان خود را به درستی انجام ندهد چرخه تولید و اقتصاد دچار چالش خواهد شد. در ادامه این مراسم راحله نامداری نایب رئیس شورای اسلامی شهر کازرون با تبریک روز جهانی کارگر طی سخنانی از تلاش و زحمات شبانه روزی کارگران مجموعه شهرداری و شهردار کازرون تشکر کرد و بیان داشت: بحث معیشت کارگران همواره از دغدغه های اصلی همکارانم در شورااست و تمام تلاش خود را

کازرون

آتش به نقاط دیگر تأکید کرد. وی پایش مناطق مستعد حریق را با استفاده از ظرفیت گروه های محلی با نظارت شوراها و دهیاران لازم دانسته و آمادگی اداره متبوع خود را در جهت حمایت از گروه های محلی، آموزش کلاس های علمی مهار حریق و کمک های اولیه، ثبت نام و ارائه کارت همیار طبیعت به متقاضیان اعلام کردند. میز تخصصی توسعه صادرات خرما و قصب شهرستان کازرون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه میز تخصصی توسعه صادرات خرما و قصب شهرستان کازرون با حضور مسئولین استانی و شهرستانی و فعالین حوزه تولید و صادرات در سالن جلسات فرمانداری کازرون تشکیل شد. در این جلسه رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گزارش کاملی از وضعیت باغات خرمای این شهرستان و نقش و اهمیت محصول خرما در صادرات را ارائه کردند و در ادامه حاضرین در جلسه در رابطه با موانع و مشکلات پیش روی صادرات محصول خرما، موانع و مشکلات تولیدی و فرآوری و بسته بندی این محصول به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود و همچنین ارائه پیشنهادهای در این زمینه پرداختند.

انتخاب فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون به عنوان یکی از مدیران برتر ناجا در سال ۱۳۹۷

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون مراسم بزرگداشت روز کارگر با حضور شهردار کازرون، مدیران و مسئولین استانی و شهرستانی و فعالین حوزه تولید و صادرات در سالن جلسات فرمانداری کازرون تشکیل شد. در این جلسه رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گزارش کاملی از وضعیت باغات خرمای این شهرستان و نقش و اهمیت محصول خرما در صادرات را ارائه کردند و در ادامه حاضرین در جلسه در رابطه با موانع و مشکلات پیش روی صادرات محصول خرما، موانع و مشکلات تولیدی و فرآوری و بسته بندی این محصول به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود و همچنین ارائه پیشنهادهای در این زمینه پرداختند.



زوج دانشجوی کازرون آغاز زندگی مشترک خود را جشن گرفتند

۲۱ زوج جوان در قالب ازدواج دانشجویی، آغاز زندگی مشترک خود را در دانشگاه دولتی سلمان فارسی کازرون جشن گرفتند. به گزارش ایرنا رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در آیین جشن ازدواج این زوج های دانشجویی بیان داشت: مهم ترین مسئله در ازدواج، توجه به آموزه های دینی و ساده پستی است و بدون تردید اهتمام به این مسائل متضمن یک زندگی سالم و پر نشاط است. انوشیروان غفاری افزود: تفاهم زوجین، پایین آوردن سطح توقعات، گذشت و پرهیز از چشم و هم چینی نیز از جمله مؤلفه هایی است که به بقا و تداوم زندگی مشترک عاری از تنش کمک مؤثری می کند. وی ادامه داد: همچنین انتظار این است که خانواده ها در برپایی ازدواج های ساده و به درواز تجملات به فرزندان خود کمک کنند تا این سنت حسنه به شایستگی در جامعه اجرا شود. در این آیین، پس از اجرای چند برنامه هنری، خطبه عقد دو زوج دانشجویی به طور نمادین خوانده شد و در پایان به هر یک از زوجین هدایایی اهدا شد.

برگزاری کلاس آموزشی ملخ های مهاجر و پیشگیری و مقابله با آتش سوزی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون برگزاری کلاس آموزشی ملخ های مهاجر و مقابله با آتش سوزی با حضور اعضای شورای اسلامی، دهیاران، دهیاران، کشاورزان و تراکتورداران بخش کوهمره نودان در سالن اجتماعات مرکز جهاد کشاورزی کوهمره نودان برگزار شد. در این کلاس درخصوص جمعیت ملخ صحرایی در استان و شهرستان، میزان سطح مبارزه شده در استان، اهمیت کنترل آن در شرایط بحرانی و لزوم آمادگی برای مقابله احتمالی با آن، همچنین درخصوص پیشگیری و مقابله با آتش سوزی، لزوم بسیج ادارات و نیروهای مردمی در زمان وقوع آتش سوزی مطالبی ارائه شد.

